umieszczone w gospodarstwie rolnym w Gromcu, o którym mowa w § 7 ust. 6. 

§ 9 

Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Babice. 

§ 10 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są 

w budżecie Gminy Babice i wynoszą 143 100,00 zł. (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące 

sto złotych): 

 zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, odławianie 

bezdomnych zwierząt; obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach 

dla zwierząt, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; usypianie ślepych